
 

 

Seeclub Luzern – Adressverzeichnis 

 

Alpenquai 33 

6005 Luzern 

Luzerner Kantonalbank 

IBAN: CH13 0077 8210 4625 8200 3 

 

Funktion Name E-Mail Telefon 

Präsident Moritz Rogger 
 
Sonnmattstrasse 42 
6043 Adligenswil 

Moritz.rogger@seeclub-luzern.ch 041 370 09 34 

Vizepräsident Mario Gyr 
 

Mario.gyr@seeclub-luzern.ch 079 413 13 26 

Leiterin Finanzen Ulla Grimm Ulla.grimm@seeclub-luzern.ch 079 729 69 87 
 

Leiter Logistik Florian Dillier Florian.dillier@seeclub.luzern.ch 077 437 84 34 
 

Co-Leiter Jugend- und 
Leistungssport 
 

Taimur Cantoni leistungssport@seeclub-luzern.ch 
 

079 737 03 96 

Co-Leiter Jugend- und 
Leistungssport 
 

Christian Büel leistungssport@seeclub-luzern.ch 
 

079 322 60 38 

Leiterin Breitensport Tanja Lepple Tanja.lepple@seeclub-luzern.ch 078 966 26 09 
 

Leiterin Kommunikation Caroline Pechous Caroline.pechous@seeclub-luzern.ch 078 841 09 51 
 

    

Cheftrainer Jugend- und 
Leistungssport 
 

Lubo Kisov Lubomir.kisov@seeclub-luzern.ch 078 401 59 67 

    

Anfängerkurse Barbara Müller Barbara.mueller@seeclub-luzern.ch 
 

 

Wanderfahrten 
 

Li Hangartner li@lihangartner.li  
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